
Pořadí
Reg. č. žáka 
v Dipsy

Test z 
ČJ

Test z 
Ma

Prospěch Soutěže
Body 
komplex D - 
MA

Body 
komplex C - 
ČJ

Body 
komplex A - 
MA

Celkem Výsledek Poznámka

1 801 106 15 18 7 0 40 Přijat

2 815 152 18 12 5 0 35 Přijat

3 807 138 11 12 7 0 30 Nepřijat
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

4 809 567 10 8 10 0 28 Nepřijat
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

5 801 389 11 6 7 0 24 Nepřijat
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

6 814 073 16 4 0 0 20 Nepřijat
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

819 405 8 7 7 0 22 Nepřijat
Nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

Vzdání se práva na přijetí

Odvolání

Podle ustanovení § 60l školského zákona lze podat odvolání proti rozhodnutí ředitele školy o průběhu nebo výsledku přijímacího 

řízení ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst.5. Odvolání uchazeč podává u 

školy Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, zastoupené ředitelem

střední školy a rozhoduje o něm Krajský úřad Ústeckého kraje.

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity je bezpředmětné, neboť všechna místa budou obsazena.

V Klášterci nad Ohří dne 24. 6. 2025 Mgr. Vojtěch Živnůstka, ředitel školy 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná Mgr. Vojtěch 
Živnůstka, ředitel školy, zveřejňuje dne 24. 6. 2025, v souladu s § 60j odst.5) zákona č. 561/ 2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, pod přiděleným registračním číslem u každého uchazeče, seznam přijatých 
uchazečů do osmiletého oboru 79-41-K/81 gymnázium pro školní rok 2025/2026. Seznam přijatých uchazečů je dne 24. 6. 2025 zpřístupněn i na 
webových stránkách školy ww.gymkl.cz. 

POUČENÍ

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru 

středního vzdělávání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělávání v daném kole přijímacího řízení. Uchazeč se 

vzdává práva na přijetí podáním řediteli školou formou, ze které je jeho úmysl patrný.

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace

Výsledky 2. kola přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026

Obor a název: 79-41-K/81 - Gymnázium
 Gymnázium osmileté
SEZNAM UCHAZEČŮ

ROZHODNUTÍ VE 2. KOLE  PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026

http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/
http://www.gymkl.cz/

		2025-06-23T13:03:59+0200
	Mgr. Vojtěch Živnůstka




